
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

GABINETE DO PREFEFTO 

  

  

Publicado no Boletim Oficial. 

PORTARIA 277/2018, DE 06 DE JUNHO DE 2018. em lf (06 (17 
Ass. 

/ 
O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos 
V, Vil e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

  

Art. 1º - Fica DESIGNADO o servidor RODOLPHO DE OLIVEIRA TITONELLI, 
Técnico de Administração, matricula nº 4888-7, para exercer a função de 
PREGOEIRO, fazendo jus a perceber a Gratificação Especial de Função 
correspondente ao símbolo de vencimento CC-2, nos termos da Lei 1.743/17. 

Parágrafo único — DESIGNAR ADRIANA BATISTA DE OLIVEIRA, matricula nº 
4741-4, para, sem prejuízo de suas funções na Comissão de Licitações, substituir o 

PREGOEIRO designado no caput deste artigo em suas faltas ou impedimentos nos 
termos da Lei 1.743/17. 

Art. 2º - DESIGNAR A EQUIPE DE APOIO ao Pregão: 

MARCIA REGINA PEREIRA DA COSTA, matricula nº 1844-9, fazendo 
jus a perceber a gratificação Especial de Função correspondente ao Símbolo de 
vencimento CC-3, 

LUCIENE PIMENTA DIAS, matricula nº 1864-3, fazendo jus a perceber 

a gratificação Especial de Função correspondente ao Simbolo de vencimento CC-3. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
os termos da Portaria nº 012, de 12 de janeiro de 2018. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 06 de Juro de 2018. 

“A 
CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema


